BEHTUJIALLMOHHBIE YCTAHOBKU
C PEKYNEPALIMEU TENNA
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Ventilatoren

KOMFORT EC LB(E)

2022 | NMPUTOYHO-BBITAXHBIE YCTAHOBKN

MPUTOYHO-BbITAXKHbIE YCTAHOBKM B
C pekynepauueii Tenna -
-
Oco6eHHOCTH —5,| MpoussoputenbHocts:
o BeHTuns R = | ao 830 m/y
LMOHHble YCTaHOBKM ANA opra 931/
HU3auuu 3pheKTUBHON NPUTOYHO-BbI- /e
TAXHON BEHTUNALNUMU B KOMMEPYECKUX, e 3ddexTHBHOCTD @
O(UCHbBIX 1 APYrUX 06LLECTBEHHbIX UM 5| pekynepaumu:
NMPOMbILLNEHHbIX MOMELLEHNAX. Ao 98 %

o [lns co3gaHua ynpasnsemblix sHeprocbe-
perarvwmnx cnctem BeHTUNALUMmn.Cnoco6-
CTBYIOT 3HAYUTENbHOMY CHVDKEHUIO Tenno-
noTepb Ha BEHTUAAUMNIO NOMEWEHNS
3a cyeT BO3Bpata Tenna.

o O6ecneynBatoT KAYECTBEHHbIV Perynu-
pyemblii BO3AYX006MeH ANs co3haHus
1 HeobXxoaAMMOro MUKPOKIMMaTA.

o COBMECTUMbI C KpyrabiMK BO34yXOBOAAMY
anameTtpom 160, 200 1 250 mm.

EC

motor

v

KoHcTpyKuums

o Kopnyc n3rotaBnuBaeTcs 13 TPeXCNOMHbIX NaHenen 13 antomMoLnHKa
C Tenno- 1 3ByKOU30NALUMEN U3 MUHEPANbHOW BaTbl TONWMHOM 40 MM.

o Ha kopnyce npeaycMOTPEHbI MOHTaXHble KPOHLITENHbI C BUOPOBCTAB-
Kamu ans yaobCcTea yCTaHOBKMU.

o YcTaHOBKAa 060pyA0BaHA CEPBUCHBIMU NOKAMK Ha HOKOBbLIX MaHensx
ans yaobHoro o6cnyKnBaHus uNbTpoB. Takas KOHCTpyKUWsA obecne-
YMBaAET BO3MOXHOCTb N1EBOCTOPOHHENO 1 NPABOCTOPOHHEr0 MOHTaXa
YCTAHOBKMW.

o MaTpy6bKM 13 KOpnyca BblBeAEeHbl rOPU30HTANbHO M OCHALLEHbI pe3un-
HOBbIMU YNNOTHUTENAMWU ANA TEPMETUYHOIO COeAUHEHUS C BO3AYXO-
BOAAMU.

MpuBoA 6ainacHon 3aCNOHKM

bnok ynpasnexnus

Natuuk BnaxHoctn FS2 (onums)

DUNBTP BbITAKHON ———

Erp ﬁl
2018 _

[Asuratenu

o [1n5 HarHeTaHUs CBEXEro U BbITSHKKM 3arpsi3HEHHOro BO3Ayxa npume-
HSA0TCA BblCOKO3I(D(eKTUBHble EC-ABUraTeNN C BHELWHNM POTOPOM
N LEHTPOBEXHbBIM PAaBOUYUM KONMECOM.

o B ycraHoskax KOMFORT EC LB(E) 300/LB(E) 400 npumeHsI0TCA BEHTUNA-
TOpbI C 3arHyTbIMU Brepea nonaTkamu, KoTopble 06ecneynBatoT nocTo-
SHHbIM Pacxod Bo3ayxa.

o B ycTaHoskax KOMFORT EC LB(E) 700 npuMeHSAI0OTCA BEHTUNATOPDI
C 3arHyTbiMW Ha3aa nonaTkamu.

o EC-pBuratenn obnagatoT Hambonee ONTUMANbHBIM COOTHOWEHMNEM
noTpebnsemMon MOWHOCTN U NPON3BOAUTENBHOCTU 1 OTBEYAOT CamMbiM
nocnegHuUM TpeboBaHUSAM MO CO3AAHMI0 IHeprocoeperaoLen v Bbico-
KO3(h(DEKTNBHOW BEHTUASLMN.

o EC-gBurateny OTANYAOTCH BbICOKOWN MPOWN3BOAUTENbHOCTbIO, HU3KUM
YPOBHEM LLIyMa M ONTUMAsbHbIM YyNpaBNeHMEeM BO BCEM AiMana3oHe CKO-
pocTen BpaLieHus.

o KpbinbyaTKW AUHAMNYECKN CHANAHCUPOBAHDI.

PekynepaTop NpoOTUBOTOUHbBIN

DUAbTPbI NPUTOUHbIE

W3 nomeweHus

B nomewieHne «

C ynuubl

<

‘ 0 & » Ha ynuuy

MpUTOYHbIN BEHTUAATOP

MpeccocTaT KOHTPONS 3arPISHEHHOCTN
BbITAXKHOIO (hunbTpa

3neKTpMUECKNin HarpesaTenb 4orpesa
(ana yctaHoBok KOMFORT LBE)

84

BbITSXKHOI BEHTUNATOP

—— TpeccocTaT KOHTPONA 3arpA3HEHHOCTY
NPUTOYHbBIX (PUNLTPOB

'— BaHHOuUKa

— MopaAoH ana c6opa KoHaeHcarta
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Pekynepauus Tenna -

o BycraHoske KOMFORT EC LB(E)... npumensetcs nna- &
CTUHYATHIV NPOTUBOTOUHbIV peKynepaTtop U3 noau- o,
CTUPONa, KOTOPbIA BO3BpallaeT Tenno. [Ana c6opa
1 OTBOAA KOHAEHCaTa B yCTaHOBKe NnpeaycMoTpeH
NO//0H, PaCNONOXeHHbIN N0 6NOKOM pekynepaTopa. ’

|V

—
—
7

L

L
o B yctaHoske KOMFORT EC LB(E)...-E npumeHseTca co.
IHTANbNWUHBIN NNACTUHYATBIN NPOTUBOTOUHbBIN PeKY- & 7
nepartop, KOTOpbl BO3BpallaeT Tenno v snary. bna- s, = ~
rofaps nepesave Bnarvt 3HTANbNUUHLIA pekynepaTop "
He NPOU3BOAMT KOHAEHCAT. ’ ,
L

o PekynepaTop NOMNHOCTbIO pasaensier BO3AYLWHbIE
NoTOKMW, 6narofaps Yemy WCKNOYAETCA Nepefada NPUTOYHOMY BO3AYXY
3anaxoB U 3arpsisHeHU OT BLITSHKHOTO BO3Ayxa.

o MpuHUMN pekynepaLun OCHOBAH Ha nepefaye Tenna w/unu snaru
uepes NNacTUHbl pekynepartopa. B xonoAHbI Nepruoa rofa NpUTOYHbIN
BO3/lyx NOAOrpeBaeTcs B pekynepatope 3a CYeT TeNNOoro BbITSXKHOIO
BO3/yXa, UTO NO3BONAET CYLECTBEHHO YMEHbLWWTL NOTEPU TeMNna 3a cyeT
BEHTUNALNU 1, COOTBETCTBEHHO, PACXOAbl Ha OTOMNEHMe.

o B )XapKuii Nepuoa NponNCXoAnT 06paTHbIA NPoLecc: NPUTOYHbIN BO3AyX
OXNaXJaeTcs B pekynepaTope 3a CYeT NPOXNafHOro BbITSXHOMO BO3AYXa,
UTO CHWXAET Harpy3ky Ha KOHAMLMOHEPbI 1 IKOHOMUT 3MEeKTPNYECTBO.

dunbTpaynsa Bosgyxa

o OunCTKY NPUTOYHOrO BO3AyXa obecrneynBatoT ABa BCTPOEHHbIX dunbTpa
KaCCETHOro T1Ma C KNaccom o4ncTkn G4 u F7.

o [N OUMCTKM BbHITAXHOTO BO3AYyXa NPUMeHAeTCa GUNbTP C KNaccom
O4UNCTKN G4,

HarpeBaTtenb Bo3gyxa

o YcraHosku KOMFORT EC LBE S21 oCHalLleHbl 3N1eKTPUYeCKM Harpesatenem
ANS LONOMHUTENbHOO HarpeBa NPUTOYHOIO BO3Ayxa NOCMe pekynepaTopa.

o YctaHoBku KOMFORT EC LB S21 He MeloT BCTPOEHHbIX Harpesatenen,
HO eCTb BO3MOXHOCTb NP1OBpecTy LONOMHUTENIbHO BHeLLHWe HarpesaTenm
npeaHarpesa n aorpesa.

baunac

o YcraHoska KOMFORT EC LB(E) S21 o6opyaoBaHa 6ainacom, KOTOpbI
aBTOMATMYECKM OTKPbIBAETCA B IeTHee Bpemsi eCM eCTb HEOOXOAMMOCTb
OXNTAKAEHWA NOMELLEHNA NMPOXNAAHbIM YAINYHbBIM BO34YXOM.

o Ecnu yctaHoBKa 060pyaoBaHa 3NeKTPUYECKMM HarpesaTenem, To 6annac
MCNONb3yeTcs ANA 3alUTbl pekynepaTopa oT 0bmMep3aHus.

MOHTaX

o YCTaHOBKY MOXHO MOHTMPOBATb Ha MOy, NOABELUBATb K MOTONKY
C MOMOLLbI0 MOHTAXHbIX KPOHLUITENHOB.

o MonoxeHne yCTaHOBKN JO/MKHO 06ecneynBaTb BO3MOXHOCTb cbopa
1 0TBOAA KOHAEHCaTa, a TakKe JOCTYN ANs CEPBUCHOTO 0BCNYXNBAHNS
1 3aMeHbl (OUNBLTPOB.

NMPUTOYHO-BbITAXHbBIE YCTAHOBKW | 2022

BLAUBERG

Ventilatoren

YnpasneHune n aBToMaTuKa

o YctaHoBKy KOMFORT EC LB... S21 ocHalleHbl BCTPOEHHOW CUCTEMON
aBTOMAaTVKU. IUCTAHLUMOHHASA NaHeNb ynpaBreHns B KOMMIEKT He BXO-
anT (NprobpeTaeTca OTaenbHO).

o KoHTponnep S21 faeT BO3MOXHOCTb UHTErpupoBaTb YCTAHOBKY B CUC-
TeMmy YMHbIA gom uni BMS (Building Management System).

0 BO3MOXHOCTb ypaBeHUs YCTAHOBKOW C MOMOLLbI0 MOBUTBHOTO MpKUIo-
xeHua Blauberg AHU uepes Wi-Fi.

?Madbus

CkavaTb npunoxerHne CkadyaTb NPUNOXKeHWe
Blauberg AHU Blauberg AHU
ana Android nna ios
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DOYHKLUM aBTOMATUKM

OyHKUUM
YnpasneHue no mo6unbHoMy npunoxeHuto yepes Wi-Fi

YnpasneHue C NOMOLLbIO ANCTAHLMOHHOI NaHenn
npoBoaHon

YnpasneHue C NOMOLLbIO ANCTAHLUOHHON NaHenu
6ecnpoBogHOMN

YnpasneHue ¢ NOMOLLbIO AUCTAHLUOHHOW LCD naxnenu
npoBoaHoN

BMS (Building Management System)

Cepsuc Blauberg Cloud Server

MNepeknioueHne ckopocTu
WHavKauus 3ameHbl UNbLTPOB

NHavkaums asapumn

Pa6oTa no HefenbHOMY Pacrn1caHuo
Baiinac

Taiimep
Pexxum "Boost"

Pexxum "Kamuu"
3awuTa ot o6mMep3aHmun

MoaknioueHne porpesa

MoaknioueHue oxnaagutensa

KOHTponb MUHUMaNbHON TemnepaTypbl NPUTOYHOTO BO3AyXa

KoHTponb BnaxHocTn
KoHntponb CO2
KonTponb VOC
KoHTponb PM2.5

MoaknioueHne AaTunKa NOXapHOW CUrHanu3auuu

KOMFORT EC LB(E) S21

+

naHenb ynpaBneuus S22
(onuyust)

naHenb ynpaenenus S22 Wi-Fi
(onuus)

naHenb ynpaenenus S22
(onuus)

=

RS-485

Wi-Fi

Ethernet

MODBUS (RTU, TCP)

+

+

10 CYETYNKY MOTOYACOB

10 NpeccocTaTy 3arpsi3HeHHOCTH
NOJIHOE onuUcaHue aBapui B MOBUNbHOM MPUNOXEHUN
+

aBTOMaTNyYecKuit

py4Hoi

+

+

+

C MOMOLLbIO LIUKITMYECKIMX OCTAHOBOK MPUTOYHOTO BEHTUNATOPA
C NoMoLLbIO NpeaHarpesa (onuus)
¢ noMoLybto aiinaca

onuus

onuus

+

onuus

onuyus

onuus

onuus

onuus

onuus: hyHKLMOHAN AOCTYNEH NPU NPUOBPETEHUN COOTBETCTBYIOLEro akceccyapa (cm. pasgen "Akceccyapbl")

YcnoBHOe 0603HaueHune

Moaudmkauus
Cepus Twun gBuratens NaTpy6KOB
KOMFORT EC: aneKkTpoHHO- L: ropuaoHTanbHoe
KOMMYTUpYeMblit HanpaBneHue
ABuratenb naTpy6kos

Fa6apuTHbie pa3mepbl, mm

Mopenb @D B B1

KOMFORT EC LB 300(-E) S21 157 566 480
KOMFORT EC LBE 300(-E) S21 157 566 480
KOMFORT EC LB 400(-E) S21 197 682 596
KOMFORT EC LBE 400(-E) S21 197 682 596
KOMFORT EC LB 700(-E) S21 247 866 700
KOMFORT EC LBE 700(-E) S21 247 866 700

86

Baiinac

B: ¢ 6aiinacom

479
479
504
504
601
601

Tun Harpesatens Bo3ayXa, M3/u

_: 6e3 HarpeBaTens
E: anekTpuyeckuii

300; 400; 700

Harpesarefib

L K]

1083 1180
1083 1180
1094 1191
1094 1191
1282 1379
1282 1379

HomuHanbHbI pacxon

2022 | NMPUTOYHO-BBITAXHBIE YCTAHOBKN

Tun pekynepartopa YnpasneHune
_: peKynepauus Tenna S21

-E: pekynepauus Tenna

uBnarv

blaubergventilatoren.de
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TexHMUYecKne XapaKTepucTuKu

MapameTpbl

HanpsixeHue nutanus, B/50 (60) My,

MoTpe6nsemas mowHOCTb 6€3 HarpesaTtens, BT

MoTpe6nsemblii TOk 63 HarpeBaTtens, A

MouHOCTb 3NeKTpU4ecKoro Harpesarens, Bt

MoTpe6nsemblit TOK 3NeKTpMUECKOro Harpesarens, A

MoTpe6nsemas MOLHOCTb C HarpesaTtenem, Bt

MoTpe6nsembiil TOK C HarpesaTenem, A

MakcumanbHas NpousBoaANuTeNnbHOCTb, M3/u (n/c)

YactoTa BpaweHus, MUH™"

YpoBeHb 3ByKOBOro aBneHua Ha paccTt. 3 m, AbA

TemnepaTtypa nepemelyaemoro Bo3ayxa, °C

Matepuan kopnyca
N3onaumns
BbITS)XHON (hUnbTp

MpUTOUHbLIN hUnbTP

[nameTp NoaKnouaemMoro BO3ayxXoBoAa, MM

Macca, kr

3chheKTMBHOCTb peKynepauuu Tenna, %

Tun pekyneparopa
Matepuan pekynepartopa

Knacc sHeproachekTuBHoCTU

YpoBeHb 3BYKOBOIA
MOLLHOCTYM No hunbTpy A

LwA KO BXoAy NpuTOKa, ABA

LwA K BbIXOAY NPUTOKA, ABA
LwA KO BXOAY BbITS)KKW, ABA
LwA K BbIXOAY BbITS)KKK, ABA

LwA K OKpy)XXeHuio, ABA

o6,

67
53
68
55
45

KOMFORT EC LB 300 S21

1~ 230
182
14

182

14

380 (106)

2100

24

-25..+40
OLMHKOBaHHas CTab
40 MM, MMHepanbHas Bata
G4

GA4+F7

160

63,1

80-98
NPOTMBOTOYHDI
nonucTupon

A+

OKTaBHble nonocsl, Ny

63

50
)
56
)
34

125

55
47
54
47
35

250

500

56 62 60 62
46 46 44 39
61 62 59 61
51 48 46 43
40 39 32 36

[laHHble NpefocTaBneHbl ANs TOYKM 1 HA AMarpamme NPoOU3BOANTENBHOCTN

MoTtpe6nsemas

Touka
MOLLHOCTb, BT

-

155
143
119
61
56
46
20
19
18

O 0 N o s W N

NMPUTOYHO-BbITAXHbBIE YCTAHOBKW | 2022

1000 2000 4000 8000

56
29
56
31
31

YpoBeHb 3ByKOBOIO AaB/ieHns Ha paccT. 3 M, ABA

KOMFORT EC LBE 300 S21

1~ 230

182

14

2800

12,2

2982

13,6

380 (106)

2100

24

-25..+40
OLMHKOBaHHas cTalb
40 MM, MMHepanbHas BaTa
G4

G4+F7

160

64,3

80-98
NPOTMBOTOYHbIA
noaucTupon

A+

LpA3m LpA1m
50
21
50
22
27 24 34

KOMFORT EC LB 300-E S21

1~ 230
182
14

182

14

380 (106)

2100

24

-25..+40
OLVHKOBaHHasi CTa/b
40 MM, MMHepanbHas Bata
G4

G4+F7

160

63,1

74-89
NPOTUBOTOYHDIA
SHTaNbMUIAHbIA

A

CraTnueckoe fasneHue, Na

BLAUBERG

Ventilatoren

KOMFORT EC LBE 300-E S21

1~ 230

182

14

2800

12,2

2982

13,6

380 (106)

2100

24

-25..+40
OLMHKOBaHHasi CTalb
40 MM, MMHepanbHas Bata
G4

G4+F7

160

64,3

74-89
NPOTUBOTOYHbIN
SHTaNbMUIAHbINA
A

Npon3BOANTENbHOCTD, N1/C

----- SFP 0,6 Bt/n/c
—— SFP 0,8 Bt/n/c
~~~~~~~~~ SFP 1,0 Bt/n/c
- — -SFP1,2B1/n/c
~~~~~~~ SFP 1,4 Bt/n/c
--—--SFP1,6 Bt/n/c
- — —SFP1,8B1/n/c
SFP 2,0 Bt/n/c

Npon3BOAUTENbHOCTD, M3/u

KOMFORT EC LB(E) 300

3heKTUBHOCTD
pekynepauuu, %

Mpon3BOANTENbHOCTb, N1/C

Npon3BOAUTENbHOCTD, M3/u

KOMFORT EC LB(E) 300-E

I heKTUBHOCTD
pekynepauuu, %

Mpon3BOANTENbHOCTb, N1/C

Npon3BOAUTENbHOCTD, M3/u
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BEHTUJIALLMOHHBIE YCTAHOBKU
C PEKYNEPALIMEU TENNA

BLAUBERG
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MapameTpbl

HanpsxeHue nutanus, B/50 (60) Iy,

MoTpe6bnsemasn mowHOCTb 6€3 HarpesaTtens, BT

MoTpe6nsemblii Tok 63 HarpeBaTens, A

MoLLHOCTb 3NeKTpUYecKoro Harpesarens, Bt

MoTpe6nsemblii TOK 3NeKTPUUYECKOro HarpesaTens, A

MoTpe6nsemasn MOLHOCTb C HarpesaTtenem, BT

MoTpe6nsembiil TOK C HarpesaTenem, A

MakcumanbHas NpousBoauTenbHOCTb, M3/u (n/c)

YacroTa BpaweHus, MUH™"

YpoBeHb 3ByKOBOr0 faBneHuns Ha pacct. 3 M, ABA

Temnepartypa nepemelyaemoro so3ayxa, °C

Matepuan kopnyca
N3onauus
BbITS)XHOMN (hnnbTp

MpuTouHbIit hunbTp

[nameTp NoaKnUaemMoro BO3ayxoBoaa, MM

Macca, kr

3pchekTUBHOCTL pekynepauum Tenna, %

Tun pekyneparopa
Matepuan pekynepaTtopa

Knacc aHeproachekTuBHoCTU

YpoBeHb 3BYKOBOI
MOLLHOCTY Mo chunbTpy A

LwA KO BXoAy npuToka, AbA

LwA K BbIXOAY NpUTOKA, ABA
LwA KO BXOAY BbITS)KKK, ABA
LwA K BbIXOAY BbITSXKK, ABA

LwA K OKpy)XeHuio, ABA

06w,

n
56
70
58
48

KOMFORT EC LB 400 S21

1~ 230
289
2,1

289

2,1

540 (150)

2600

27

-25..+40
OLMHKOBaHHasi CTa/lb
40 MM, MMHepanbHas Bata
G4

G4+F7

200

74,8

84-98
NPOTUBOTOYHbIN
nonucTupon

At

OKTaBHble nonocsl, Ny

63

52
44
52
39
32

125

57
49
56
49
37

250 500

57 68 64 64
47 52 47 41
60 66 62 64
52 53 49 46
40 45 36 38

[laHHble NpefocTaBneHbl ANs TOYKM 1 HA Auarpamme NPoU3BOANTENBHOCTN

Motpe6nsemasn

jlcika MOLLHOCTb, BT

-

240
215
196
89
80
72
27
26
24

O 0 N oo P W N

88

27 (37)
26 (36)
26 (36)
21 (31)
21 (31)
20 (30)
19 (29)
19 (29)
17 (27)

59
31
60
35
35

YpoBeHb 3ByKOBOr0 AaB/eHmns Ha paccT. 3 M, AbA

KOMFORT EC LBE 400 S21

1~ 230

289

2,1

2800

12,2

3089

14,3

540 (150)

2600

27

-25..+40
OLHKOBaHHasi cTasb
40 MM, MUHepanbHas BaTa
G4

G4+F7

200

76

84-98
NPOTMBOTOYHDIA
nonucTupon

A+

1000 2000 4000 8000

LpA3m LpAi1m
53
24
53
24
30 27 37
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KOMFORT EC LB 400-E S21

1~ 230
289
2,1

289

2,1

540 (150)

2600

27

-25..+40
OLHKOBaHHas cTasb
40 MM, MMHepanbHas Bata
G4

G4+F7

200

74,8

78-89
NPOTMBOTOYHDIA
SHTaNbMUIAHbIA

A

CraTuyeckoe fasneHue, lNMa

KOMFORT EC LBE 400-E S21

1~ 230

289

2,1

2800

12,2

3089

14,3

540 (150)

2600

27

-25..+40
OLMHKOBAHHas CTaNb
40 MM, MMHepanbHas BaTa
G4

G4+F7

200

76

78-89
NPOTUBOTOYHbI
SHTaNbMUIAHbIA
A

Npon3BOAUTENbHOCTD, f1/C

----- SFP 0,6 Bt/n/c
—— SFP 0,8 Bt/n/c
--------SFP 1,0 BT/n/c
- — -SFP1,2B1/n/c
~~~~~~~ SFP 1,4 Bt/n/c
--—--SFP1,6Bt/n/c
- — - SFP1,8BT1/n/c
(3y—— SFP 2,0 Br/n/c

Npon3BOAUTENbHOCTb, M3/u

KOMFORT EC LB(E) 400

IhheKTUBHOCTL
pekynepauuun, %

Mpoun3BoaNTENbHOCTD, nlc

Npon3BOAUTENbHOCTb, M3/u

KOMFORT EC LB(E) 400-E

I PeKTUBHOCTL
pekynepauun, %

Mpoun3BoaNTENbHOCTD, nlc

_-—-—_——-\"""-‘----“"““‘-—-—-___

Npon3BOAUTENbHOCTb, M3/u

blaubergventilatoren.de
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MapameTpbl

HanpsxeHue nutanus, B/50 (60) My,
MoTpe6nsemas mowHOCTb 6€3 HarpesaTtens, BT
MoTpe6nsemblii TOk 63 HarpeBaTtens, A
MouHOCTb 3NeKTpU4ecKoro Harpesarens, Bt
MoTpe6nsemblit TOK 3NeKTpMUECKOro Harpesarens, A
MoTpe6nseman MOWHOCTb C Harpesartenem, BT
MoTpe6nsemblii TOK C Harpesartenem, A
MakcumanbHas NpousBoaANuTeNnbHOCTb, M3/u (n/c)
YacToTa BpaLeHus, MUH™"

YpoBeHb 3ByKOBOro aBneHua Ha paccTt. 3 m, AbA
TemnepaTtypa nepemelyaemoro Bo3ayxa, °C
Matepuan kopnyca

N3onaumns

BbITS)XHON (hUnbTp

MpuUTOuUHbIK UNbLTP

[inameTp NoAKN0YaeMoro BO3AyXoBOAa, MM
Macca, kr

3 hekTMBHOCTL pekynepauuu Tenna, %

Tun pekyneparopa

Matepuan pekynepatopa

Knacc sHeproachekTuBHoCTU

YpoBeHb 3ByKOBOW 061,

MoLHOCTU No hunbTpy A 63 125
Lwa KO BXoay nputoKa, ABA 76 56 61
Lwa K BbIX0OAy NpuTOKa, ABA 60 49 53
Lwa KO BXOAY BbITS)XKM, ABA 74 56 60
Lwa K BbIXOAY BbITSOKKM, ABA 61 42 53
LwA K OKpy)eHuto, ABA 51 35 40

KOMFORT EC LB 700 S21

1~230
336
24

336

2,4

830 (231)

3200

31

-25..+40
OLMHKOBaHHasi CTalb
40 MM, MMHepanbHas Bata
G4

G4+F7

250

107

80-98
NPOTUBOTOYHbI
nonucTUpon

At

OKTaBHble nonocsl, Ny
250 500

1000

61 73 69 69
52 56 51 44
65 70 66 68
56 56 52 49
43 49 39 40

[laHHble NpefocTaBneHbl ANs TOYKM 1 HA AMarpamme NPoOU3BOANTENBHOCTN

Towa e

1 336 31(41)
2 336 30 (40)
3 336 29 (39)
4 123 25 (35)
5 115 25 (35)
6 9 24 (34)
7 41 23 (33)
8 38 23 (33)
9 36 20 (30)

NMPUTOYHO-BbITAXHbBIE YCTAHOBKW | 2022

64
34
64
37
37

YpoBeHb 3ByKOBOIO AaB/ieHns Ha paccT. 3 M, ABA

KOMFORT EC LBE 700 S21

1~ 230

336

24

3600

15,6

3936

18,0

830 (231)

3200

31

-25..+40
OLMHKOBaHHasi CTasb
40 MM, MMHepanbHas Bata
G4

G4+F7

250

108,4

80-98
NPOTUBOTOYHbIN
nonucTUpon

At

LpA3m

2000 4000 8000

57
26
56
25
32 31 Ll

LpA1m

KOMFORT EC LB 700-E S21

1~230
336
24

336

2,4

830 (231)

3200

31

-25..+40
OLHKOBaHHasi cTasb
40 MM, MUHepanbHas BaTa
G4

G4+F7

250

107

74-89
NPOTUBOTOYHbIA
SHTaNbMUIAHbIA

A

CraTuueckoe aasneHue, Ma

BLAUBERG

Ventilatoren

KOMFORT EC LBE 700-E S21

1~ 230

336

24

3600

15,6

3936

18,0

830 (231)

3200

31

-25..+40
OLHKOBaHHas cTallb
40 MM, MMHepanbHas BaTa
G4

G4+F7

250

108,4

74-89
NPOTMBOTOYHDIA
SHTaNbMUIAHbIA
A

NpoM3BOAUTENBHOCTD, N1/C

----- SFP 0,6 Bt/n/c
——— SFP 0,8 B1/n/c
~~~~~~~~ SFP 1,0 Bt/n/c
- — -SFP1,2B1/n/c
~~~~~~~ SFP 1,4 Bt/n/c
--—--SFP 1,6 B1/n/c
- — -SFP1,8B1/n/c
————— SFP 2,0 Bt/n/c

Mpon3BOANTENbHOCTb, M3/y

KOMFORT EC LB(E) 700

IhdheKTUBHOCTb
pekynepauuu, %

npOVI3BOJ:lI/ITeI'IbHOCTb, I'I/C

Npon3BOAUTENBHOCTb, M3/u

KOMFORT EC LB(E) 700-E

IhheKTUBHOCTbL
pekynepauuu, %

npOVI3BOﬂI/ITeI'IbHOCTb, I'I/C

Mpon3BoANTENbHOCTD, M3/
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BEHTUJIALLMOHHBIE YCTAHOBKU
C PEKYNEPALIMEU TENNA

BLAUBERG

Ventilatoren

MaHenbHbIN unbTp G4

MaHenbHbli punbTp F7

Maxenb ynpasnenus
npoBogHas

MaHenb ynpasneHus
6ecnpoBofHas

LCD naHenb ynpasnexuns
npoBoaHas

BHYTPEHHUIA AaTUMK
BNAXHOCTH

Nartuuk CO, c MHAMKaumen
Aatumnk CO,

JlaTunK BNaXKHOCTU
Aatumnk VOC

Aatumnk CO,

[laTunK BnaxHoCcTn
HarpeBatenb gorpesa
Harpesatenb npeaHarpesa
LymornywuTtenb
06paTHbIN KNanaH

3acnoHka

[peHaxHbIN Hacoc
(ans ycraHoBOK
663 3HTaNbMNUIAHOTO
pekynepaTopa)

neKkTponpusos

JnekTponpusopa

90
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KOMFORT EC LB 300(-E) S21

FP 484x178x48 G4

FP 484x178x48 F7

S22

$22 Wi-Fi

DPWQ30600

DPWQ40200

DPWC11200

ENH 160

EVH 160

VRV 160

VKA 160

LF230

TF230

KOMFORT EC LBE 300(-E) S21

FP 484x178x48 G4

FP 484x178x48 F7

S22

$22 Wi-Fi

$25

FS2

CD-1

CD-2

HR-S

DPWQ30600

DPWQ40200

DPWC11200

EVH 160

SD 160

VRV 160

VKA 160

CpP-2

LF230

TF230

2022 | NMPUTOYHO-BBITAXHBIE YCTAHOBKN

KOMFORT EC LB 400(-E) S21

FP 600x205x48 G4

FP 600x205x48 F7

S22

$22 Wi-Fi

$25

FS2

CD-1

CD-2

HR-S

DPWQ30600

DPWQ40200

DPWC11200

ENH 200

EVH 200

SD 200

VRV 200

VKA 200

CP-2

TF230

TF230

blaubergventilatoren.de



blaubergventilatoren.de

NaHenbHbIN HunbTp G4

MaHenbHbli unbTp F7

MaHenb ynpasnexus
npoBsogHas

MaHenb ynpaBnexus
6ecnpoBofHas

LCD naHenb ynpasnexus
nposoaHas

BHYTPEHHMUII AaTUmK

BNAXHOCTU
Aatumk CO, C uHANKaumen '
Aatuuk CO, '

JlaTumK BNaXHOCTN

-—

Aatunk VOC

JAatuuk CO,

JlaTumK BNaXXHOCTN

HarpeBatenb gorpesa

Harpesatenb npegHarpesa

Lymornywurtennb

O6paTHbIN KnanaH

3acnoHKa

[peHaXKHbIN HAacoC ]
(ans ycraHoBOK
6e3 3HTaNbNUIAHOrO ok

pekynepatopa)

3nexkTponpusoa

3nexkTponpusoa

NMPUTOYHO-BbITAXHbBIE YCTAHOBKW | 2022

KOMFORT EC LBE 400(-E) S21

FP 600x205x48 G4

FP 600x205x48 F7

S22

S22 Wi-Fi

S25

FS2

CD-1

CD-2

HR-S

DPWQ30600

DPWQ40200

DPWC11200

EVH 200

SD 200

VRV 200

VKA 200

CP-2

TF230

TF230

KOMFORT EC LBE 700(-E) S21

FP 784x253x48 G4

FP 784x253x48 F7

S22

S22 Wi-Fi

S25

FS2

CD-1

CD-2

HR-S

DPWQ30600

DPWQ40200

DPWC11200

EVH 250

SD 250

VRV 250

VKA 250

CP-2

LF230

TF230

BLAUBERG

Ventilatoren

KOMFORT EC LB 700(-E) S21

FP 784x253x48 G4

FP 784x253x48 F7

S22

S22 Wi-Fi

S25

FS2

DPWQ30600

DPWQ40200

DPWC11200

ENH 250

EVH 250

SD 250

VRV 250

VKA 250

LF230

TF230
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